PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE
ADMINISTRATIVOS PARA O EXERCÍCIO DE 2019.

EDITAL N° 007/2018

O Município de Guia Lopes da Laguna - MS, e demais legislações vigentes,
Secretaria Municipal de Educação, com a Supervisão da Comissão de Processo
Seletivo, designada pela Portaria n*3 504/2018, de 06/12/2018, torna público, para
conhecimento dos interessados, o resultado final da Avaliação Curricular de Tí tulos,
do Seletivo Simplificado para Convocação Temporária de Administrativos que
deverão atuar nas Escolas da Rede Municipal no exercido do ano letivo de 2019,
conforme segue:

Relação da classificação e homologação do resultado finai do Processo
Seletivo Simplificado para Convocação Temporária para o exercício 2019,
conforme Edital 007/2018.

PONTUAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 007/2018

CARGO: ARTIFICE DE COPA E COZINHA

! N3 NOME PONTUAÇÃO
01 Lucilene de Oliveira Moreno Saltiva 9,0
02 Karla Caroline Alves 9,0
03 Cleudina Ferreira da Silva e Souza Figueiredo 6,0
04 Bruna Benites Duarte 5,0
05 Elisangela Paula Viveiros Maciel 5,0
06 Eliete Corrêa Arruda 5,0
07 Evanir dos Santos Souza 5,0
08 Débora 5antina de Jesus de Rocco 5,0
09 Andreia Fernandes Carvalho de Souza 5,0
10 Glória Rodrigues Machado 5,0
11 Evane Coimbra da Silva 5,0
12 Gilberto Insfran —
13 Adriana da Silva Soares
14 Maridete 6. de Souza

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II

NOME PONTUAÇÃO
01 Rosa Aparecida F. Penha 9,0
02 Patrícia Arqueley 9,0
03 Célia Regina Aguiar Silva 9,0
04 Andreia Fernandes Carvalho de Souza 9,0
05 Maria Fátima da Silva 7,0
06 Eliete Correa Arruda 7,0
07 Evanir dos Santos Souza 7,0
08 Ramona Luzia CristaIdo de Souza 5,0
09 lone Rola Portela 5,0
10 Lucilene Aparecida da Silva 5,0
11 Ana Délia Leite de Lima 5,0
12 Danieia Viegas Peixoto 5,0
13 Lorena da Silva 5,0
14 CarmemThalya da Silva Mendonç a 5,0
15 Evanite Laudinéia Marques Duarte 5,0

16 Vera Lucia Stiebe 5,0
17 Débora Santina de Jesus de Rocto 5,0
18 Fvane Coimbra da Silva 5,0
19 Andréia Fernandes Carvalho de Souza 5,0
20 Raphaela Santana de Souza 5,0
21 Sérgio Paulo Mendes de Moraes 5,0
22 Marcia Luiza de Paula Pisoto Peixoto 5,0
23 Ester Fagundes Larrea 5,0
24 Ramona Gonçalves Jaques 5,0
25 Sueli da Silva Camargo 5,0
26 Roselaine Gonçalves Martins 5,0
27 Bruna Benites Duarte 5,0
28 Tatiana Gimenes Gavilon 5,0
29 Silvana Maria de Souza Carvalho 4,0
30 Claudeania Gomes Silva 4,0
31 Antônia Martins Vieira 2,0
32 Yasmim Martins Fernandes 2,0
33 Maridete G. de Souza —
34 Adriana da Silva Soares —

| 35 Glazieli Candia dos Santos -

Guia Lopes da l_aguna,MSr 04/02/2019

da Comissão

r

/w

J9
Secretaria Municipal de Educação